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sunlab® Taumel-Rollenmischer mit 4 Rollen
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Der Sunlab® Taumel-Rollenmischer mit einer fixen Umdrehungsgeschwindigkeit von 30 UpM zeichnet sich durch
seine einfache aber robuste Bauweise aus. Stabile Rollen sorgen fur eine sanfte aber wirksame Wipp- und
Rollbewegung. Der Rollenmischer ist besonders leise und fuhrt auch bei kontinuirlichem Betrieb nicht zu einer Erh6hung
des Gerduschpegels.

Der Neigungswinkel betragt 3 © und fuhrt insbesondere beim Mischen von Blutproben, viskosen Substanzen und festen
oder flUssigen Suspensionen bei minimaler Bellftung zu einem optimalen Mischergebnis.

Die Rollen lassen sich zudem kinderleicht herausnehmen. So kann der Rollenmischer schnell und unkompliziert gereinigt
werden. AuRerdem kénnen hierdurch die Abstéinde der Rollen variiert werden. Somit kbnnen Behdlter in verschiedenen
GroéBlen und Breiten verwendet werden.

Der Rollenmischer ist bei einer Umgebungstemperatur von 40 °C und relativen Luftfeuchtigkeit von 80 % problemlos zu
betreiben.
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Art.-Nr.

Hersteller (Marke)

EAN

Transporttemperatur
Drehzahl MAX

Farbe

Breite

Hbéhe

Lange

Tiefe

Gewicht

Spannung

fur Umgebungstemperatur
Anzahl Rollen

Bewegung

Drehzahl MIN

Maximale relative Luftfeuchte bei 20 °C
Neigungswinkel MAX
Neigungswinkel MIN

Schutzart
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D-8402

sunlab
4058072112691
Raumtemperatur
30 U/Min

orange

210 mm

80 mm

475 mm

425 mm

2 kg

230V

5 bis 40 °C

4
taumelnd|rollend
30 U/Min

80.0 %
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