











neoLab Migge GmbH Rischerstr. 7-9 69123 Heidelberg Deutschland +49 (0)6221 / 8442-44 https://www.neolab.d e Umsatzsteuer-Identifikationsnummer : DE 143 450 657



## sunlab® Taumel-Rollenmischer mit 4 Rollen

490,00 € zzgl. MwSt & Versand

## **Product Images**



## **Beschreibung**

Der Sunlab® **Taumel-Rollenmischer** mit einer fixen Umdrehungsgeschwindigkeit von 30 UpM zeichnet sich durch seine einfache aber robuste Bauweise aus. Stabile Rollen sorgen für eine sanfte aber wirksame Wipp- und Rollbewegung. Der Rollenmischer ist besonders leise und führt auch bei kontinuirlichem Betrieb nicht zu einer Erhöhung des Geräuschpegels.

Der Neigungswinkel beträgt 3° und führt insbesondere beim Mischen von Blutproben, viskosen Substanzen und festen oder flüssigen Suspensionen bei minimaler Belüftung zu einem optimalen Mischergebnis.

Die Rollen lassen sich zudem kinderleicht herausnehmen. So kann der Rollenmischer schnell und unkompliziert gereinigt werden. Außerdem können hierdurch die Abstände der Rollen variiert werden. Somit können Behälter in verschiedenen Größen und Breiten verwendet werden.

Der Rollenmischer ist bei einer Umgebungstemperatur von 40 °C und relativen Luftfeuchtigkeit von 80 % problemlos zu betreiben.

## Zusätzliche Informationen

ArtNr.	D-8402
Hersteller (Marke)	sunlab
EAN	4058072112691
Transporttemperatur	Raumtemperatur
Drehzahl MAX	30 U/Min
Farbe	orange
Breite	210 mm
Höhe	80 mm
Länge	475 mm
Tiefe	425 mm
Gewicht	2 kg
Spannung	230 V
für Umgebungstemperatur	5 bis 40 °C
Anzahl Rollen	4
Bewegung	taumeInd rollend
Drehzahl MIN	30 U/Min
Maximale relative Luftfeuchte bei 20 °C	80.0 %
Neigungswinkel MAX	3 °
Neigungswinkel MIN	3 °
Schutzart	IP 21

